OFÍCIO VEREADOR N° 1864/2015
São Roque, 26 de agosto de 2015.
Ilustríssimo Senhor Presidente,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentindo de solicitar a relação dos membros da 98ª Subseção de São Roque-SP, para que seja encaminhado convite de evento do Mandato.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

DOUTOR MARCO PAULO DAL BELLO

MD. Presidente da Ordem dos Advogados da 98ª Subseção de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2015 - 17:11:58 06070/2015